MINIATURES KYLIE
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Hauteur (mm) Diamètre (mm) Poids (gr) Ud./caisse
MINI-KYLIE10S 10 56 25 4,4 1500
MINI-KYLIE15 15 54 24 5 1500
MINI-KYLIE20 20 60 27 6 2100
MINI-KYLIE25 25 53 30 5,8 2200
MINI-KYLIE30 30 76 26 6 1500
MINI-KYLIE30-L 30 102 22 6 1350
MINI-KYLIE35
MINI-KYLIE40
35
40
92
97
26
25
6 1200
MINI-KYLIE55 55 92 32 7,9
6,5 -
850
MINI-KYLIE60 60 118 30 8 750
INFORMATION GÉNÉRALE
• Bouteilles en PET transparentes ou ambrées.
• Consultez pour d'autres couleurs.
• Grande variété de �ches.
• Filetage 18/415.
• Convient pour une utilisation alimentaire.
sunbox